地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 令和元年 11 月 26 日（火）13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 片桐委員（ご利用者代表）

    小柳委員（ご家族代表）

    木内委員（地域代表）

細川課長 吉田生活相談員

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

    11 月 26 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

10 月 19 日 本体施設特養むさしの秋祭り

9 月 29 日 水谷地区敬老会

10 月 22 日 南畑地区敬老会

10 月 25・29 日 北京市視察団施設見学

11 月 9 日 水谷文化祭模擬店出店

11 月 17 日 地域合同防災訓練

11 月 22 日 水谷小学校 課外授業協力

2. 予定

12 月 15 日（日）餅つき行事

12 月 20 日（金）クリスマス行事

12 月 22 日（日）冬至

1 月 11 日（土）新年会行事

3. ヒヤリハット等

前回会議以降 5 件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

木内氏…地域合同防災訓練に参加させてもらいました。もちつきにもお手伝いさせてい

ただきます。水谷小学校は何年生で何人くらいですか。

→毎年 5 年生で 15 名程受入を行っています。

小柳氏…雑誌をユニットに置いてくれるようになり、本人もわかる字を読んでいること

あったので、本持ってきて見せています。

片桐氏…特に困っていることありません。

次回の会議  1 月 28 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川